Образец

На бланке предприятия (организации)

Союзу рынков России

Заявление
Прошу принять  __________________________________________________

                                                                                                (наименование юридического лица)

в состав Союза рынков России.
С основными задачами и направлениями деятельности Союза ознакомлен и поддерживаю.

Копия свидетельства ГНИ о постановке на учет и присвоении ИНН прилагаю.

Руководитель организации

____________          __________________

              (должность)
       ( подпись )                                       ( фамилия, и.о.)